Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2014  № 5
   р.п. Лососина
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.05.2011 № 17 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края»

В связи  с опечаткой в решении Совета депутатов от 28.05.2011 № 17  «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края» Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 2 решения Совета депутатов от 28.05.2011 № 17  «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы городского поселения «Рабочий поселок Лососина» следующие изменения слова «от 06.09.2007 № 75» заменить словами «07.09.2007 № 27».

2. Решение вступает в силу со дня опубликования.

3. Решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Рабочий поселок Лососина».

Глава городского поселения                                                   А.А. Долматов

Председатель Совета депутатов                                             Т.Е. Болотова